Əlyazmanın boş ağ vərəqində özbək dilində ərəb əlifbası ilə bu sözlər ya-
zılmışdır:

“Qardaş Azərbaycan xalqına! Şeyx Əbu Məhəmməd İlyas bin Yusif bin Müəyyəd Şeyx
Nizami Gəncəvinin bu “Xəmsəyi-mübarəki” qərib iki yüz ildən buyan ailəmiz sənduqda əmanət
idi.

Dördüncü babam Mirzə Əzəmət Həcc səfərində Təbrizdən xərid qılmış ikən (1192 hicri,
1778 m.) özbək xəlqi Azərbaycan xəlqinə və onun böyük şairi Şeyx Nizamiyə bulunan çəkisiz
hörmətini bu kitab vasitəsilə yenə bir kərə nümayış qıladı.

Stalincə millətlər bəradərliyi hər iki xəlq ortasıdakı tarixi qardaşlığını yenə həm müstəh-
kəmləmişdir.

Şeyx Nizami Gəncəvinin toğuluşuna 800 il təvəllisi münasibətilə....